

Mølgaard ApS

Elmegade 27, 2200 København

CVR-nr. 25 55 13 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Claus Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølgaard ApS Elmegade 27 2200 København
	CVR-nr.: 25 55 13 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Mølgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Fynske Bank
Modervirksomhed	Mølgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 445.218 mod 1.519.707 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.798 mod 14.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	445.218	1.519.707
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-68.863	-235.876
Andre eksterne omkostninger	-183.126	-356.039
Bruttoresultat	193.229	927.792
1 Personaleomkostninger	-171.146	-884.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.990	-3.990
Driftsresultat	18.093	39.754
Øvrige finansielle omkostninger	-2.632	-16.150
Resultat før skat	15.461	23.604
Skat af årets resultat	-7.663	-8.756
Årets resultat	7.798	14.848
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.798	14.848
Disponeret i alt	7.798	14.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.988	7.978
Materielle anlægsaktiver i alt	3.988	7.978
Anlægsaktiver i alt	3.988	7.978
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.841	201.936
Udsudte skatteaktiver	0	30.072
Andre tilgodehavender	0	34.141
Periodeafgrænsningsposter	0	11.301
Tilgodehavender i alt	3.841	277.450
Likvide beholdninger	76.478	44.164
Omsætningsaktiver i alt	80.319	321.614
Aktiver i alt	84.307	329.592

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-123.551</u>	<u>-171.349</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.449</u>	<u>-46.349</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	46.145
	Gæld til tilknyttede virksomheder	63.030	151.780
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.284	877
	Selskabsskat	1.628	24.037
	Anden gæld	<u>16.916</u>	<u>153.102</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.858</u>	<u>375.941</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.858</u>	<u>375.941</u>
	Passiver i alt	<u>84.307</u>	<u>329.592</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	125.400	700.950
Pensioner	25.000	115.000
Andre omkostninger til social sikring	15.880	16.531
Personalemkostninger i øvrigt	4.866	51.567
	<u>171.146</u>	<u>884.048</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-171.349	-186.197
Årets overførte overskud eller underskud	7.798	14.848
Tilskud Moderselskab	40.000	0
	<u>-123.551</u>	<u>-171.349</u>
